山东省当代教育研究院

山东省大成传统文化研究院

关于举办首期新时代中小学校长和管理干部高级研修班的通知

各市（县、区）教育局、中小学校及有关单位：

为了进一步加强中小学校长和管理干部队伍建设，提高理论素养、知识水平、业务本领和领导能力，适应新时代基础教育改革和发展的新形势，扎实推进素质教育，推动学校均衡发展与特色发展，引领教师专业成长和学生全面发展，经研究决定7月12日-17日在深圳举办新时代中小学校长高级研修班。现将有关事项通知如下：

举办单位
主办单位：山东省当代教育研究院

          山东省大成传统文化研究院

支持单位：山东省教育学会科技教育研究专业委员会

          深圳市教育科学研究院

培训内容

新时代中小学校长教育教学管理创新研讨

（传统文化、科技教育、艺术教育）特色学校建设路径与案例分享

中小学教师专业发展与师资成长规划

中小学校长领导力培育与提升途径

举行中小学校对口交流学习“姊妹学校”签字仪式

参观考察深圳部分知名中小学校、三守精神示范基地学校
培训方式

采用专题报告、案例分析、经验交流、分组研讨、实地考察等形式
培训时间、地点

1.培训时间：2018年7月12日-17日（12日全天报到，17日离会）

2.培训地点：深圳市海湾中学

3.报到及住宿地点：深圳中天美景酒店

培训对象

1.各市（县、区）教育局局长、副局长，各科室主要负责人。

2.各中小学校长、副校长，中层管理干部。

3.三守精神基地学校，省科技创新实践基地

费用

本次培训收取会务费1500元/人（含资料费、专家费、考察交通费等），由山东省大成传统文化研究院负责收取并开具发票。参训人员食宿统一安排，往返交通及食宿费用自理，按规定由单位报销。

其他事宜

1.通知和报名回执表可从科教创新网www.zgkjjy.cn通知公告栏下载。请将回执表（见附件）电子版填好后，于7月6日前发送至邮箱skjsjhd@163.com。

2.本次培训规模控制100人以内，以缴费成功顺序为准，缴费成功后会务组在2日内发送参训注册成功的短信。

联系人及电话：马老师  13853188229    陈老师 15966345955

办公电话：0531-81755174        邮箱：skjsjhd@163.com
3.缴费方式

（1）银行转账（附言注明单位名称）

开户名：山东省大成传统文化研究院

开户行：中国工商银行济南槐荫支行

账  号：1602006309200227088

（2）现场刷公务卡，需预先通过微信缴纳参训注册费300元，刷卡后退还(微信名称：科教创新，微信号：13853188229)

4.未尽事宜会务组另行通知。

附件：报名回执表

                           山东省当代教育研究院

                          山东省大成传统文化研究院

                          2018年6月26日

附件：

报名回执表
	单位名称
	（发票抬头）

	税号

	地  址

	邮 编

	姓  名
	性别
	民族
	职务
	手机
	E-mail

备注：请与会人员详细填表后于2018年7月6日前将回执发送至E-mail：skjsjhd@163.com。
1、报到地址：深圳中天美景酒店（深圳市宝安区宝安大道4004号）

2、乘车路线：

深圳宝安国际机场—中天美景酒店

乘坐地铁11号线（碧头-福田）到碧海湾下车，步行1223米至

中天美景酒店。

机场新航站楼乘坐m527号公交车到西乡客运站下车，步行200米至中天美景酒店

深圳北站—中天美景酒店

步行400米至笋岗火车站乘坐61路公交车到宝安北路口下车，倒e24路公交到西乡客运站下车，步行200米至中天美景酒店

[image: image1.png]@ IBBRERE
BEYHRFTIUR 5.5

S AE samBs
AEE BB @emEe
@ @ XFEBRE R
@ © @RS
e BSEESAE
RAB)LaE
N cq O mmenRE -4
CENBEABR @ weEsr B, @
@xu% R
CAXE
| DPEEERE @ B TE
N T - AR
D T x
KTRAEE @ LEASED ifiﬁ@*ﬁﬁs = @REEF 7RO
BBQIRHIE @ NEEH @ = IR 3(25
? SRR y \ 2
@ BHKBE * S
@ &
PN @ER @ERE © S e [PEZN
D 3 L8
- Sl @
@ mraxsR @ RERHERAK \ EHBRE
RS @  HREERO® o =gay

WFRZ ®)

4